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Preisliste für FIATA-Dokumente und Drucksachen 
 

Bei FCR, FBL, FWB, FCT FWR 
 Mitgliedschaft prüfen u. bei FBL + FWB 

Versicherungsbestätigung!!! 
 

FIATA-Dokumente: 
 
19 %  FIATA-FCR  Original Kopie 
 
 Einzelpreis EUR 0,55  EUR 0,10 
 ab 100 Exemplaren EUR 0,50  EUR 0,08 
 ab 500 Exemplaren EUR 0,45  EUR 0,06 
 ab 1000 Exemplaren EUR 0,40  EUR 0,05 
  
19 % FIATA-FCT Original Kopie 
 
 Einzelpreis EUR 0,55 EUR 0,10 
 ab 100 Exemplaren EUR 0,50 EUR 0,08 
 ab 500 Exemplaren EUR 0,45 EUR 0,06 
 ab 1000 Exemplaren EUR 0,40 EUR 0,05 
 
19 % FIATA-FBL Original Kopie 
 
 Einzelpreis EUR 0,55 EUR 0,10 
 ab 100 Exemplaren EUR 0,50 EUR 0,08 
 ab 500 Exemplare EUR 0,45 EUR 0,06 
 ab 1000 Exemplaren EUR 0,40 EUR 0,05 
 
19 % FIATA-FWB 
 
 Einzelpreis  EUR 0,55 
 ab 100 Exemplaren  EUR 0,50 
 ab 500 Exemplare  EUR 0,45 
 ab 1000 Exemplaren  EUR 0,40 
 
19 % FIATA-FWR EUR 0,60 
 
 
Bei den FIATA-Dokumenten ist die FIATA-Urheberrechtsgebühr enthalten. Versandkosten 
sowie Kosten für den Firmeneindruck in FIATA-Dokumente werden zusätzlich in Rechnung 
gestellt. 


